
ORARI MËSIMOR 
MASTER - MËSUESI - VITI I, sem pare, 2020-2021 

DEPARTAMENTI I GJUHES GREKE  

ORA E HENE 

13.30  

14.30 Metoda dhe metodologji e mësmdhënies së gjuhës së huaj    Delijorgji  

15.30 Metoda dhe metodologji e mësmdhënies së gjuhës së huaj     Delijorgji 

16.30 Metoda dhe metodologji e mësmdhënies së gjuhës së huaj     Delijorgji 

17.30 Metoda dhe metodologji e mësmdhënies së gjuhës së huaj     Delijorgji 

18.30 Gjuhë C 

19.30 Gjuhë C 

20.30  

 E MARTE 

14.30 Psikolinguistikë Nika 

15.30 Psikolinguistikë Nika 

16.30 METODA MESIMDHENIE Muho 

17.30 METODA MESIMDHENIE Muho 

18.30 MENDIM KRITIK Muho 

19.30 MENDIM KRITIK Muho 

20.30  

 E MERKURE 

14.30  

15.30 Psikolinguistikë Nika 

16.30 Psikolinguistikë Nika 

17.30 ZHVILLIM KURRIKULE Aida Serjanaj 

18.30 ZHVILLIM KURRIKULE Aida Serjanaj 

19.30 Gjuhë C 

20.30 Gjuhë C 

 E ENJTE 

12.30  

13.30  

14.30 Met&Mend Kritik Laci 

15.30 Met&Mend Kritik Laci 

16.30 Psikol. Zhvillimi Kumanati 

17.30  

 E PREMTE 

13.30 Zhvill. Kurrikule J. Dika 

14.30  

15.30  

16.30 PSIK.I ZHVILLIMI  

17.30 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI Teliti 

18.30 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI   

  

 


